
 

 

Distribuţie Energie Oltenia 
societate administrată în sistem dualist 

Str. Calea Severinului, Nr. 97, parter, et. 2, 3, 4 Craiova, Jud. Dolj, România 
Fax: +40 251 215 004 | www.distributieoltenia.ro 
Cod unic de înregistrare: RO 14491102 | Nr. de înregistrare: J16/148/2002 

 

ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE LUCRARI 

 

Data anuntului de atribuire: 10.07.2019 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  

Adresa: str. Calea Severinului, nr. 97, Craiova; 

2. Obiectul achizitiei: Montare baterii de condensatoare la: PTA Ocnele Mari, PTA Blocuri 

Ocnele Mari, PTCZ Complex Ocnele Mari, PTA Carpinis, PTAM Cartier Copacelu, PTA 

Copacelu 3, PTA Ramesti 2, PTAB Ramesti 1, PTA Staiculesti, PTA Susani 2, PTA Susani 3, 

PTA Ferma Zootehnica Usurei, PTA Tatarani 2, PTA Pompe Apa I.F. Babeni, PTAB Ungureni 1, 

PTA Romani 1, PTA Paduretu, PTA Liceu, PTCZ Ferma PUI, STATIE 20/6/0.4kV Pietreni TR2, 

STATIE 20/6/0.4kV Pietreni TR3, PTAM Benzi Bistrita, PTCZ Siloz Bistrita, PTA Scoala 

Speciala Bistrita 2, PTA Gradistea 1, PTA Livezi 1, PTA Paraieni de Jos, PTA Zatreni 1, PTA 

Oveselu, PTA Giulesti 2, PTA Mateesti 1, PTA Milostea 1, PA Babeni, PTAB Ungureni 2, PTA 

Blocuri Babeni, PTA Spital Copii Babeni, judetul Valcea; 

3. Data atribuirii contractului: 60.1.DJ.14335/10.07.2019 

4. Numarul de oferte primite: 4 

5. Valoare contract: 197.656,39 lei fara TVA 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul sectorial: 

ADREM INVEST S.R.L., cu sediul în Bucuresti, str. Alexandrina, nr. 20-22, Birou 1, etajul 3, 

apartament 6, sector 1, telefon/fax: 021 233 5920 / 021 233 5982, numar de inregistrare la 

Registrul Comertului J40/1357/2006, cod fiscal RO3020924, cont: RO06 BACX 0000 0004 2858 

2002 – Unicredit Tiriac Bank - Sucursala Rosseti, reprezentata prin Catalin Grama – Director 

Business Line. 


